
Rautjärven lukion henkilökunta lv. 2023–2024    

Opettajat 

Opettajan nimi Oppiaine Puhelinnumero Ryhmänohjaus Tehtävä 

Hirvonen Janne  040 550 2485  rehtori 

Jakoaho Ville englanti, suomi toisena 
kielenä (S2) 

 L3 tuntiopettaja 

Kanes Carita opinto-ohjaus 040 827 9835  opinto-ohjaaja 

Kauppinen Pihla biologia, maantiede   tuntiopettaja 

Korhonen Mirja ruotsi, saksa   lukion lehtori 

Lepola Riitta laaja-alainen erityisopettaja 040 563 0021  erityisopettaja 

Partanen Anu suomi toisena kielenä (S2)   sivutoiminen 
tuntiopettaja 

Porras Henna lyhyt matematiikka, kemia, 
fysiikka 

  tuntiopettaja 

Pylsy Irma venäjä   sivutoiminen 
tuntiopettaja 

Pylvänäinen Inka äidinkieli   tuntiopettaja 

Rita Marjut liikunta 040 075 0629  liikunnanohjaaja 

Salminen Eija kuvataide, uskonto, 
elämänkatsomustieto 

 L1 tuntiopettaja 

Simmelvuo Sari musiikki, kemia, uskonto, 
terveystieto 

  tuntiopettaja 

Sormunen Marko pitkä matematiikka, fysiikka   lukion lehtori 

Tullinen Antti uskonto, psykologia, filosofia, 
terveystieto, 
elämänkatsomustieto, 
opiskelija- ja 
oppilaskunnanohjaus 

040 036 5804 L2 apulaisrehtori, 
tuntiopettaja 

Varis Mervi historia, yhteiskuntaoppi   perusopetuksen 
lehtori 

 

Henkilökunnanhuoneen puhelinnumero 040 181 4023 

Henkilökunnalla on käytössään Wilma-järjestelmä ja kunnan sähköpostiosoite. Sähköpostiosoitteet ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@rautjarvi.fi 
 

Muu henkilökunta  
Nimi  Tehtävä  Puhelinnumero  Sähköpostiosoite  
Kukkura Sanna  koulusihteeri  040 724 0165  sanna.kukkura@rautjarvi.fi 

Tuononen Saila henkilöstösihteeri 040 565 2662 saila.tuononen@rautjarvi.fi  

Pulkkinen Hanne  ruoka- ja siivouspalvelupäällikkö  040 181 4027  hanne.pulkkinen@rautjarvi.fi  

Anttonen Anne  terveydenhoitaja  040 750 6394  anne.anttonen@ekhva.fi  
Auvinen Mervi  koulukuraattori (perusopetus+lukio) 044 781 1233  mervi.auvinen@ekhva.fi  
Auvinen Juha  kiinteistönhuolto  040 560 9466  juha.auvinen@rautjarvi.fi  

 


